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Olof Palme och hans okända släkt

Har du hört den senaste skandalen om Olof Palme?

Den mest välbevarade hemligheten i svensk politik? 

INTE! Läs då detta och döm själv.

För även om apan sa till Darwin att vi inte alltid får döma en person efter hans släktingar, så utgör nog vårt lands statsminister Olof Palme ett undantag från denna allmänna regel.

Varför har annars Olof Palme gjort sina egna släktrötter till en av Sveriges största hemligheter?

När Olof Palme talar om att han härstammar från en präst- respektive brännvinsbrännarfamilj är det inte ens halva sanningen. 

Dessa släktrötter finns på hans faders sida, en sida han aldrig hade kontakt med.

Som bekant dog Palmes far när Olof var mycket liten, och Olofs uppväxt kom att präglas av hans mors - Elisabeth von Knieriems - släkt och vänner, som var av ett helt annat virke.

TV-seriens "Kessler”-kabinett av fanatiska SS-man och deras lika fanatiská adepter i "det unga gardet" ger oss en skrämmande, men ändå alltför blek bild av verkligheten.

Visste du tex att ledningen för den nazistiska slavarbetskoncernen IG Farben, som tvingade hundratusentals människor att arbeta sig till döds i "IG Auschwitz", slapp ut ur rättssalarna i Nürnberg med blotta skammen.

Visste du att IG Farbens chefsjurist, den tysk-baltiske baronen August von Knieriem en gång tillhörde Olof Palmes trängre familjekrets.

Runt om i Europa finns idag en hel rad personer som av säkerhetspoliser klassas som "nazikommunister”. Dessa är personer med ett nazistiskt förflutet, varav några fortfarande tillhör  François Genouds naziinternational i Schweiz och samtidigt samarbetar med sovjetiska KGB.

Några av dessa är socialdemokrater, andra har nyckelfunktioner inom antikärnkrafts- och fredsrörelserna i Europa.

Andra samarbetar med Libyens Khadaffi. Vi ska här bara ta upp några fakta om Olofs förbindelser med sin nazistiske onkel, och låta dig själv fundera på vad de betyder.

Olof Palmes mor, Elisabeth von Knieriem-Palme, var liksom Palmes far Gunnar född i det dåtida ryska imperiet - Elisabeth i Lettland och Gunnar i Finland.

Palmes farmor hette  Hanna Palme född  von Born, är gammal finsk-svensk adel.

Familjen von Knieriems urtysk-baltiska adelskap bekräftades på 1800-talet av den ryske tsaren och de tilldelades släktgodset Muremoise.

Flera von Knieriem har varit höga ämbetsman i Tsarryssland såsom tex Fjodorovitj von Knieriem, en av Tsarrysslands ledande statsjurister.

Familjen Knieriem är rysk adel, men August von Knieriem var mån om sitt "ariska" ursprung. I nazityska "Vem är det" från 1935 står bara några sparsamma uppgifter om August von Knieriem, bla att han var "luthersk arier"!

Var familjens sympatier finns idag överlämnar vi för tillfället åt läsaren att bedöma.

Olof Palme - von Knieriems suspekta roll i Palmekommissionen som föreslår en "finlandisering" av Västeuropa, ger en inledande ledtråd om var familjens lojalitet ligger.



IG Farben

Olofs far dog 1933, när Olof var 6 år gammal. Hans mor tog varje sommar med sig familjen till sin morfars gods i Lettland, ett gods som hette Skangal några mil nordost om Riga.

Olofs onkel, Johann August von Knieriem, den nazistiske IG Farben-direktören som skötte verksamheten i Auschwitz på 40-talet, blev något av en andre far för de två pojkarna Palme.

Den här onkeln hade en kortare tid bott i Berlin där han hade gift in sig i en familj som var en stor aktieägare i kemiföretaget BASF, och började sin karriär inom företaget som jurist 1923.

BASF var ett av de företag som gick samman och bildade det beryktade IG Farben.

Samtidigt som IG Farben-ledningen 1931 fattade beslutet att ge finansiellt stöd till Adolf Hitlers barbariska nationalsocialister, invaldes August von Knieriem i IG:s styrelse.

Detta är kanske inte så förvånande då även den ökände naziideologen Alfred Rosenberg var av tysk-baltisk bord och hade studerat till arkitekt på tekniska högskolan i Riga, som drevs av Olof Palmes morfar, Woldemar von Knieriem, och där hade docent Kapffer, Olof Palmes mormors bror, som handledare.



Dulles och Knieriem

I egenskap av IG Farbens chefsjurist förde August von Knieriem ett intimt samarbete under 30-talet med advokaten John Foster Dulles, chef för advokatfirman Sullivan & Cromwell, som ofta beskrivs som "den politiska avdelningen" inom Rockefeller-ägda Standard Oil (Esso).

Samarbetet syftade bland annat till att "få loss" IG:s tillgångar i USA, som hade beslagtagits av amerikanska regeringen efter första världskriget.

1929 bildade IG:s chef Hermann Schmitz, lärjunge till den ökande svindlaren Richard Merton, IG Chemie i Basel i Schweiz, ett företag som skulle fungera som kamouflerad ägare av IG Farbens tillgångar i USA, för att undvika beslagtaganden i händelse av krig!

Det var i detta komplicerade juridiska rävspel, dvs de juridiska förberedelserna för andra världskriget, som advokaterna Knieriem och Dulles kom in i bilden.

August von Knieriem använde sina utmärkta USA-kontakter bla för att underlätta Adolf Hitlers annekteringspolitik i Europa, ett härnadståg som byggde på Hitlers övertygelse om den ariska rasens självskrivna rätt att dominera världen.

Inför Nazitysklands invasion av Tjeckoslovakien 1938 behövde tyska Luftwaffe 500 ton tetraetylbly, flygbränsle utan vilket tyskarna omöjligt kunnat genomföra invasionen.

August von Knierien skaffade fram flygbränslet i största hemlighet och i samarbete med den tyska generalstabens säkerhetstjänst från Rockefellers Esso i USA!
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